M
O
D
E
L
O

A
P
R
O
V
A
D
O

PE
LA

IN
/R
F

Nº

82
/9
1

, 01 CARIMBO DO CGC MINISTÉRIO DA ECONOMIA,

FAZENDA E PLANEJAMENTO

Documento de Arrecadação
de Receltas Federais” ISENTO

DARF
  11 RESERVADO

02

03,
04 CÓDIGO DA RECEITA

DATA DE VENCIMENTO

16,01,95
Nº CPF OU Cacs 4

/ / / /

\../ E \

3594
  05 Nº DA REFERÊNCIA

  06 Nº DO PROCESSO

  12 NOME

Isaac Diego Vinocur
[18 TELEFONE

4

07

14 VALOR ORIGINAL DO IMPOSTO E OUTRAS INFORMAÇÕES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES

N3o apresentou a CIE original, muita
ref. 80 Auto do Infração nº 089/95
no valor 155,5780 UFIR'S diárias

TIPOGRAFIA SÃO DOMINGOS S/A - AV. MIGUEL ESTEFNO, 354/364 - CATANDUVA - SP — C.G.C. 47.064.738/0001-86 Termo de Compromisso de 4 de Dezembro de 1991

0

ATENÇÃO
SENDO PESSOA JURÍDICA

ALÉM DA APLICAÇÃO
DO CARIMBO CGC

NO CAMPO 01,
PREENCHER O CAMPO 03,

08

VALOR DA 6 :
/

VALOR DA MULTA

  09 VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGO DL-1025/69

    10 VALOR TOTAL ( |) א וה

A Mp

15 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA (SOMENTE NAS 1º E 2º VIAS)

   3(₪00 - דט -

FL OO! - TUR - PAZ/4

t
e
m

e 2 PA M. J. - Departamento de Polícia Federal

  Bio Superintendência Regional em São Pauloל

FGREs / DELEMAF - Seção de Fiscalização do Tráfego Internacional

STR
 "א

AUTO DE INFRAÇÃO E NOTIFICAÇÃO N.º 089 |

(Art. 135 é 137 do Dec. 86.715/81)

Aos 26 dias do mês de janeiro de mil e novecentos e noventa e cinco,

o APr Nário Ezequiel da Silva xendo verificado que

o estrangeiro(a) Isaac Diego Vinocur

O filiação 1º” Vinocur e Teresa Vinocur nacionalidade Argentina

naturalidade Buenos 412868 data de nascimento 26 08.62 sexo masculino

profissão agricultor residindo temporariamente na Rua Bela Cintra, 466

ap 121 tendo desembarcado em data de 16 / 01 / 95 local GRU/SP

classificado como permanante com prazo inicial de

estada -atê-— efe prorrogado até / / portador do(a)

passaporte argentino o A 09204567 *232828M ao(a) em 26 / 09 p 86

local Buenos Aires
. infringiu o disposto no(s) artigo(s)

96 da(o) Lei 6815/80 , resolve. aplicar-lhe multa

66 0 ( sento e cinquenta e cinco inteiros, cinco, sete,

oito, zero UFIR'S diarias
)

prevista no artigo 125, ítem תז da Lei 6.815/80. modificada pela Lei 6.964/81, pela

00: prática : Deixar de apresentar, no momento de seu desembarque ,

original da GIE?/PROTOCOLO

Neste mesmo ato o(a) infrator(a) foi notificado(a) de que poderá querendo, apresentar

defesa por escrito, dentro do prazo de cinco (5) dias úteis, a contar desta data, conforme

preceitua o artigo 137 do Dec. 86715/81, e que o recolhimento da multa, após sua im-

posição, deverá ser feito na rede bancária autorizada. Pelo(a) autuado(a) foi dito que

pretende apresentar defesa contra a presente autuação. Nada mais havendo.

lavrou-se o presente Auto, que após lido e achado conforme, vai devidamente assinado

por mim, que O lavrei, pelo(a) E Es e pelas testemunhas que assistiram à lavratura.

2

6 CE do — Matrícula ( שש 7

Autuado / JAM,

Testemunhas; CAE. a E E \ ₪00. 6 3 // 3 4 - 9

0 Ei
2

Doc.

Cod. SFTI-001 - 15 Bis. 50x3 - 01/93 - Encarte

+

 10013 - דט< - 0/2 1

São Paulo, 16 de Janeiro de 1,995

RECURSO PARA DEVOLUÇÃO DE MULTA

Ref, Auto de Infração nº 089/95 de 16.01.95

Eu, Isaac Diego Vinocur, portador de passaporte argentino nº 7.532.230, expedido em 26.09.86 na Cidade de Buenos Aires, venho,
*Sas. a devolução do valor da multa decor rente do Auto de Infração acima citado, considerando ques

0 - sw cidadão argentino, com visto permanente para o território brasileiro,

- Embarquei com destino a Lima em 05.01.95 no vão da Aeroperu, No momento de meu embarque, não Ziu infozmado da necessidade da apresentação da CIEF/PROTOCOLO quando retornasse, - Desembarquei em São Paulo-Guarulhos em 16.01.95 e, para que me fosse concedido desembarque, foi cobrada a referida multa no valor de 155,5780 UFIR's (cento e cinco reais e viínte-e sete-cen- tavos). Regressei no vôo 627 da empresa aérea Aeroperu Lima - sP,

tecipadamente agradeço,

2% 1

/ - Atencios .
e pen o

Preco sr» Ss RAIA,

Isaac Diego Yinocur

  Né
an

"
  3 Aeroporto Internacional de Cumbisa GRI Rua Bela Cintra, 1466 ap 121 - telefone: 852,2719 Eותה 0

Dados para contatos

8 É paula A E 1
ro

ADO SMA
Ho